
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Městské Tylvo divadlo Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: IČ:

Město Kutná Hora DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Kutnohorská stavební-projekce DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 882,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 395 882,82 21,00% 83 135,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 479 018,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Generální oprava vnějšího pláště oprava fasáda- I.etapa

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Městské Tylvo divadlo Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Kutnohorská 

stavební-projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 395 882,82

HSV - Práce a dodávky HSV 236 081,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 624,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 169,19

    997 - Přesun sutě 15 101,46

    998 - Přesun hmot 6 186,10

PSV - Práce a dodávky PSV 159 801,27

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 809,03

    764 - Konstrukce klempířské 57 456,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 96 535,69

Generální oprava vnějšího pláště oprava fasáda- I.etapa

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Městské Tylvo divadlo Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Kutnohorská 

stavební-projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 395 882,82

D HSV Práce a dodávky HSV 236 081,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 624,80

1 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 

nanášený ručně
m2 316,000 50,25 15 879,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch  

polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

2 K 622323111
Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně
m2 316,000 117,90 37 256,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých  hladká, nanášená 

na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn

3 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 

složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%
m2 316,000 113,40 35 834,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

4 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 50,000 33,10 1 655,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  včetně pozdějšího odkrytí 

výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 169,19

5 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 408,000 60,00 24 480,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 

m, výšky do 10 m

6 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 65 280,000 1,00 65 280,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1121

7 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 408,000 40,00 16 320,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 

0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

8 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 408,000 9,00 3 672,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

9 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 65 280,000 0,03 1 958,40 CS ÚRS 2020 01

PP
Montáž ochranné sítě  Příplatek za první a každý další den použití sítě 

k ceně -1111

10 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 408,000 6,00 2 448,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Demontáž ochranné sítě  zavěšené na konstrukci lešení z textilie 

z umělých vláken

11 K 978015341

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 30%

m2 408,000 16,83 6 866,64 CS ÚRS 2020 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch 

s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v 

rozsahu přes 10 do 30 %

12 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 

100%

m2 51,000 61,65 3 144,15 CS ÚRS 2020 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch 

s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v 

rozsahu přes 80 do 100 %

D 997 Přesun sutě 15 101,46

13 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m s omezením mechanizace
t 9,728 770,40 7 494,45 CS ÚRS 2020 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 

m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 

9 m

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 28,737 64,80 1 862,16 CS ÚRS 2020 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 

m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 

dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 10 m

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 9,728 234,00 2 276,35 CS ÚRS 2020 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 105,270 10,20 1 073,75 CS ÚRS 2020 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

17 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 9,579 250,00 2 394,75 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

D 998 Přesun hmot 6 186,10

Generální oprava vnějšího pláště oprava fasáda- I.etapa

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 6,137 1 008,00 6 186,10 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 159 801,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 809,03

33 K 721241103 Lapač střešních splavenin z litiny DN 150 kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP Lapače střešních splavenin litinové DN 150

34 K 721242805 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 2,000 204,00 408,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž lapačů střešních splavenin  DN 150

35 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
% 57,080 1,77 101,03 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 57 456,55

19 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 25,200 45,00 1 134,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

36 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 20,000 45,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

20 K 764236405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Cu plechu rš 400 mm
m 25,200 750,00 18 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných mechanicky 

kotvených, bez rohů rš 400 mm

21 K 764236465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 

rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm
kus 28,000 50,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně 

lepených, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 

provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

37 K 764538424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 

plechu průměru 150 mm
m 20,000 1 712,00 34 240,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 

průměru 150 mm

38 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 12 m
% 565,740 1,56 882,55 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 96 535,69

22 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

obroušením
m2 41,000 70,65 2 896,65 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením

23 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 41,000 92,70 3 800,70 CS ÚRS 2020 01

PP Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

24 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 41,000 94,50 3 874,50 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický

25 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 

přebroušení disperzním tmelem
m2 41,000 120,60 4 944,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení 

tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

29 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 316,000 56,00 17 696,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování

30 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 316,000 35,00 11 060,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

31 K 783827123
Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 316,000 160,00 50 560,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 

2 silikátový

32 K 783827129
Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek 

stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu
m2 316,000 5,39 1 703,24 CS ÚRS 2020 01

PP

Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 

2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu

Strana 4 z 4


